r&' PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA NO 1472, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021.

CONCEDE F'ERIAS
REGULAMENTARES À
SERVIDORA DAIZINE SEGOVIA
LUCAS ROS$.

o PREFETTO MUNrcrpAL DE .lAGuaRÃo, no uso de suas

akibuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n' 129112021 enviado pela Seuetaria
Municipal de klucação e Desporto;

RE§OLVE:

Aú. 10. Conceder férias regulamentares à servidoraDuzine Segovia Lucas

Rossi, Recreacionista, matrícula n'4211-0, por 30 dias a contar de 0310112022 referente ao

período aquisitivo de 07 lll n02A à ü61 ll DA2l.

Art.2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos três (03) dias do mês de dezembro do ano de

dois mil e vinte eumQü2l).

Marcel T s Gonzalez

Prefeito

Registre-se e publique-se

Q.a
Lircia Carvalho de Oliveira
S euetaria de Administração
BAC/